V e r t r e t u n g s p l a n

Datum: Donnerstag, 24.08.2023


Betreffende und fehlende Kollegen: 
	Std
	SEP 1
	SEP 2 
	3
	4a
	4b

	1


	Frau Baistock

+

Frau Gerull
	Frau Raspe

+

Frau Fabian


	Frau Schüler
	Frau Heße

+

Frau Krüger


	Frau Amelang

+

Frau Gladewitz
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Heidegames
V e r t r e t u n g s p l a n

Datum: Donnerstag, 24.08.2023




Betreffende und fehlende Kollegen: Herr Diedrich
	Std
	5
	6
	7a
	7b
	8a
	8b
	9
	Fö

	1


	Frau Ackermann

+

Frau Ebert
	Herr Helemann

+

Herr Barth


	Herr Rau

+

Frau Wild
	Herr Lessander

+

Frau Behrendt


	Frau Jungandreas

+

Frau Angelus
	Herr Große

	Frau Seimel
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Aufsicht: 1. Hofpause Innen: Her Rau
